

Autohandelselskabet ApS

Marielundvej 26, 2730 Herlev

CVR-nr. 32 77 40 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019.

Lars Johannes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autohandelselskabet ApS Marielundvej 26 2730 Herlev CVR-nr.: 32 77 40 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Johannes Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1560 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af biler samt al virksomhed, som efter direktionens skøn, er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.117.659 kr. mod 479.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.144 kr. mod 167.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.117.659	479.878
1 Personaleomkostninger	-1.019.288	-190.984
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-45.866</u>	<u>-9.829</u>
Driftsresultat	52.505	279.065
Andre finansielle indtægter	63.842	35.654
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.573</u>	<u>-92.157</u>
Resultat før skat	36.774	222.562
Skat af årets resultat	<u>-9.630</u>	<u>-54.671</u>
Årets resultat	27.144	167.891
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>27.144</u>	<u>167.891</u>
Disponeret i alt	27.144	167.891

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	602.466	131.332
Materielle anlægsaktiver i alt	602.466	131.332
Anlægsaktiver i alt	602.466	131.332
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.967.738	2.149.102
Varebeholdninger i alt	1.967.738	2.149.102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.919	480.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.109	0
Tilgodehavender i alt	506.028	480.433
Likvide beholdninger	7.511	19.655
Omsætningsaktiver i alt	2.481.277	2.649.190
Aktiver i alt	3.083.743	2.780.522

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	466.180	439.036
Egenkapital i alt	591.180	564.036
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.679	4.049
Hensatte forpligtelser i alt	13.679	4.049
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	999.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000.975	355.549
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	568.762
Selskabsskat	0	50.622
Anden gæld	477.909	237.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.478.884	2.212.437
Gældsforpligtelser i alt	2.478.884	2.212.437
Passiver i alt	3.083.743	2.780.522

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.019.288</u>	<u>190.984</u>
	<u>1.019.288</u>	<u>190.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	439.036	271.145
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.144</u>	<u>167.891</u>
	<u>466.180</u>	<u>439.036</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariehøne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.